dla młodocianaęo wieku, przei Zuzannę CooHdge. Przekład z angielskiego Zo

’h Grabowskiej Cena kop. 10, oprawna w tekturkę rs. 1 Pod pra^są znajduje się:

DOBRE ŻONY.
Uwieść dla młodzieży Pani Whitney.—Skład Główny w Księgarni Adolfa Kowalskie
go, przy upey Nowy-Świat, Nr 39. 2—3 16157 —

W dniu 23 Października (4 Listopada)
1875 r., o godzinie 1 i pół z południa, w Wy- |
dziale II-gim Trybunału Cywilnego w War
szawie pod Nrem 54^ przy v li®y Plae Kra
siński zwanej przed W. K-zerskim, Sędzią
tegoż Tryb na<u delegowanym sprzedaną bę
dzie przez publiczną licytację w drodze działów